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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAFE SIK ApS
Kongshgjparken 81
3550 Slangerup

CVR-nr: 35672591
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning

L edelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2016 for Café SIK ApS.

Arsrapporten aflagges i overensstem-melse med &rsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr 31. december 2016 samt af resultatet af sel skabets aktiviteter og pengestremme
for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2016.

L edel sesberetningen indehol der efter min opfattel se en retvisende redegerel se for de forhold,
beretningen omhandler.

Det indstilles pa generalforsamlingen den 29.maj 2017, at arsregnskabet for 2017 ikke skal revideres.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slangerup, den 29. mg 2017
Café SIK ApS

Susanne Jargensen
Slangerup, den 29/05/2017

Direktion

Susanne Jargensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Det indstilles pa generalforsamlingen den 29.maj 2017, at arsregnskabet for 2017 ikke skal revideres.
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets formal er drift af café- og cateringvirksomhed.
Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud pa 165.380 kr.

Forventninger til 2017
| 2017 forventes et resultat som er hgjere end i 2016.

Begivenheder efter regnskabsarets afsutning
Der er ikke indtruffet vassentlige begivenheder siden regnskabsdrets afslutning.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generdlt

Arsrapporten for regnskabséret 1. januar — 31. december 2016 for Café SIK ApS er aflagt i
overensstemmel se med arsregnskabsl ovens bestemmel ser for mellemstore klasse B-virksomheder.
Arsregnskabet er aflagt efter samme principper som sidste &r.

Generelt om indregning og maling

Aktiver indregnesi balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males palideigt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtel sens vaardi kan méales palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfggende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkragfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Indtaggter indregnesi resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtel ser, der males til dagsvaardi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
omkostninger, der er afholdt for at opna rets indtjening, herunder nedskrivninger.

Resultatopger elsen

Nettoomsagtning

Nettoomsagningen indregnes i resultatopgerel sen, safremt levering til kaber har fundet sted inden &rets
udgang. Nettoomsadning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med
salget.

Vareforbrug
| vareforbrug indregnes omkostninger der afholdes for at opna arets nettoomsagning.

Andre ekster ne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration. Lokaler
og tab pa debitorer m.v.

Per sonaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter |en og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
socia sikring mv. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgerel ser
fra offentlige myndigheder.

Balancen

Anlaegsaktiver

Produktionsanlasg og maskiner samt andre anlagg, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af
akkumulerede af skrivninger. Der afskrives over 5 &r.

Indretning af lejede lokaler males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives over
lejemalets | gbetid.

L easingkontrakter

L easingkontrakter vedrarende materielle anlaggsaktiver, hvor selskabet har alle vaesentligerisici og fordele
forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnesi balancen som aktiver. Aktiverne males ved
farste indregning i balancen til opgjort kostpris svarende til dagsvaadien eller (hvis lavere) til nutidsveardien
af de fremtidige leasingydelser. Ved beregningen af nutidsvaerdien anvendes | easingaftalens interne rentefod
som diskonteringsfaktor eller en tilnsamet vaadi for denne. Finansielt |easede aktiver afskrives som gvrige
tilsvarende materielle anlasgsaktiver. Den kapitaliserede restleasingforpligtel se indregnes i balancen som en
gaddsforpligtelse.
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Tilgodehavender

Tilgodehavender males til kostpris. Der nedskrives til imgdegael se af forventede tab efter en individuel
vurdering af tilgodehavender.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede vaardipapirer, som uden hindring kan omsadtestil
likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydeligerisici for veadiaendringer.

Gaddsforpligtel ser
Gaddsforpligtelser males til nettorealisationsvaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 -

Nettoomsagning
Vareforbrug
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaggsaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift

Ordineert resultat far skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

31. dec 2016

2016

kr.
4.127.702
-3.004.408
-495.227

Note

628.067
1 -278.699
-132.680

216.688

216.688
-51.308
165.380

50.000
115.380

165.380
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2015

kr.
4.051.207
-2.962.271
-220.691

868.245
-770.697
-51.316

46.232

46.232

46.232

46.232
46.232

CVR-nr. 35672591



Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns
Indretning af lgjedelokaler ...

Materielle anlaagsaktiver i alt .......ccccoevinininieeee e

Anlaagsaktiver Talt ...

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoovveveviienienne.
Andre tilgodehavender ..........cccccevievieiecie e

Tilgodehavender i alt ........ccooeiieiicecece e

Likvide beholdninger ..o

Omsaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note

2016
Kkr.
180.196
41.580

221.776

221.776

115.000
72.000

187.000
148.589
335.589

557.365
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2015
kr.
300.493
62.122

362.615

362.615

57.455
72.000

129.455
60.705
190.160

552.775
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e
OVEIfArt reSUIAL .......cooveieeiiereeeee e
Fordag til udbytte ...

Egenkapital i @lt ......ccoooeeeeceee e

LeasingforpligtelSar ..o

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoceririiiiiiiiiie

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......oovveeveneneceieenne
Skyldig SElSKaDSSKat .......ccoveeeieieiece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

LeasingforpliglelSar ..o

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........cccooveeeeveeveeeciecee

Note

2016
kr.
50.000
118.176
50.000

218.176
45.003
45.003

110.000
51.308

74.162
58.716
294.186

339.189

557.365
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2015
kr.
50.000
2.796

52.796
103.719
103.719
139.507

198.037
58.716
396.260

499.979

552.775
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Foresl et
Registr

?(ga;titget Overfort w?c?rpegrtlzt | alt

mv. resultat under

egenkapitalen

kr. kr. Kr. kr.
Egenkapital, primo .......ccovveeiiienece e 50.000 2.796 52.796
ATESTESUIAL ...t 115.380 50.000 165.380
Egenkapital, UltimO ......ccoccvveiiiieeeeeee e 50.000 118.176 50.000 218.176
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
@vrige personaleomkostninger

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2016 2015
kr. kr.
273.025 769537
0 0
5.673 1160
278.699 770.697

Andreanlaeg, .
driftsmateriel | A etning af
. lgjede lokaler

og inventar

kr. kr.
344.384 40.000
0 304.384
-13.600 0
344384 344.384
0 0
0 0
0 0
-43.891 -5.000
-106.697 -38.891
0 0
-150.588 -48.391
180.196 300.493

Under regnskabsnote indgar finansielt |easede aktiver med en vaardi pa 144.117 kr.
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3. Langfristede gaddsforpligtelser i alt
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Gadd i alt Afdrag naeste  Langfristet Restgadd

ultimo ar andel efter 5 ar

kr. Kr. kr. kr.

Leasingforpligtel ser 103.719 58716 45.003 0
103.719 58716 45.003 0

4. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

2016 2015

kr. kr.

Skyldig moms 47.655 37.789
@vrig offentlig gadd 15.000 13.010
Gadd til hovedaktionax 11.507 147.239
74.162 198.037
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